Saamiset luottolaitoksilta yhteensä 256 104 691,55 215 918 696,36

josta huonommalla etuoikeudella olevat saamiset 0,00 0,00

14. Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä

Luotonanto ja takaussaamiset sektoreittain 31.12.2022

Tappioita koskeva
vähennyserä
31.12.2022 31.12.2021

Tappioita koskeva
vähennyserä
31.12.2021

Yritykset ja asuntoyhteisöt 134 092 818,54 4 337 588,34 136 512 993,85 3 563 275,50

Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 273 024,32 71,37 206 989,89 19,16

Julkisyhteisöt 22 953 032,07 1 690,91 19 166 980,37 1 623,87

Kotitalouksia palvelevat voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 3 867 358,68 626,69 4 599 118,51 943,16

Kotitaloudet 611 448 814,34 5 988 263,82 646 092 935,57 6 178 582,22

Ulkomaat 37 116,66 0,10 43 600,58 0,00

Yhteensä 772 672 164,61 10 328 241,23 806 622 618,77 9 744 443,91

josta huonommalla etuoikeudella olevat saamiset 0,00 0,00

15. Leasingkohteet
31.12.2022 31.12.2021

Ennakkomaksut 0,00 0,00

Koneet ja kalusto 0,00 0,00

Kiinteä omaisuus ja rakennukset 0,00 0,00

Muu omaisuus 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00

29

SUOMENSELÄN OP 537503
PRO FORMA

16. Saamistodistukset

Saamistodistukset vaadetyypeittäin 31.12.2022 31.12.2022 31.12.2021

Muut Yhteensä

Julkisyhteisöiltä 0,00 0,00 0,00 0,00

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden julkisyhteisöjen joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden julkisyhteisöjen joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muilta 0,00 0,00 0,00 999 965,40

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat 0,00 0,00 0,00 999 965,40

Pankkien sijoitustodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat 0,00 0,00 0,00 999 965,40

Muut joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00 999 965,40

17. Tappioita koskeva vähennyserä

Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensä

12 kk koko voimassaoloaika koko voimassaoloaika

Tappioita koskeva vähennyserä 1.1.2022 165 632,93 760 257,32 8 860 209,33 9 786 099,58

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2 -17 264,88 117 347,24 0,00 100 082,36

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 3 -1 452,62 0,00 173 913,28 172 460,66

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1 35 363,55 -266 779,75 0,00 -231 416,20

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 0,00 -56 921,44 328 652,76 271 731,32

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 0,00 1 173 816,42 -1 032 873,54 140 942,88

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 1 690,71 0,00 -103 616,75 -101 926,04

Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vähennykset -16 396,17 -40 349,42 -318 955,33 -375 700,92

Riskiparametreissä tapahtuneet muutokset -27 135,45 40 858,73 1 024 652,37 1 038 375,65

Arviointimetodiikan päivityksesta johtuvat muutokset -872,01 -4 254,29 28 327,60 23 201,30

Muut oikaisut 0,00 0,00 0,00 0,00

Nettotulosvaikutus yhteensä 26 312,70 1 036 652,92 -448 751,10 614 214,52

Tappioita koskeva vähennyserä 31.12.2022 191 945,63 1 796 910,24 8 411 458,23 10 400 314,10

Alkuperäisestä hankinnasta ja myöntämisestä johtuvat lisäykset.

0,00

72 935,43 169 551,1652 379,57 294 866,16

Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta johtuvat vähennykset -718 402,65-718 402,65

Julkisesti noteeratut

0,00

Alkuperäisen kirjaamisen yhteydessä tai myöhemmin käypään
arvoon tulosvaikutteisesti luokitellut rahoitusvarat

Saamistodistukset
yhteensä

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset sitomukset

30

SUOMENSELÄN OP 537503
PRO FORMA

Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensä

12 kk koko voimassaoloaika koko voimassaoloaika

Tappioita koskeva vähennyserä 1.1.2021 415 829,08 960 434,09 9 871 124,23 11 247 387,40

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2 -56 148,65 294 199,84 0,00 238 051,19

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 3 -6 048,32 0,00 377 786,74 371 738,42

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1 16 680,33 -112 814,43 0,00 -96 134,10

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 0,00 -155 213,63 940 824,48 785 610,85

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 0,00 50 288,89 -222 846,75 -172 557,86

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 1 012,89 0,00 -120 569,22 -119 556,33

Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vähennykset -39 546,37 -91 311,10 -555 056,34 -685 913,81

Riskiparametreissä tapahtuneet muutokset -232 217,01 -350 419,21 293 628,69 -289 007,53

Arviointimetodiikan päivityksesta johtuvat muutokset 32 474,96 113 297,94 0,00 145 772,90

Muut oikaisut 0,00 0,00 0,00 0,00

Nettotulosvaikutus yhteensä -250 196,15 -200 176,77 -1 010 914,90 -1 461 287,82

Tappioita koskeva vähennyserä 31.12.2021 165 632,93 760 257,32 8 860 209,33 9 786 099,58

18. Osakkeet ja osuudet

Osakkeet ja osuudet
Julkisesti noteeratut Muut Yhteensä

joista
luottolaitoksissa

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 0,00 0,00 0,00 0,00

 josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirj. 0,00 120 479 011,61 120 479 011,61 0,00

Omistusyhteysyritysosakkeet 0,00 123 429,70 123 429,70 0,00

Tytäryritysosakkeet 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 120 602 441,31 120 602 441,31 0,00

Osakkeet ja osuudet
Julkisesti noteeratut Muut Yhteensä

joista
luottolaitoksissa

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 0,00 0,00 0,00 0,00

 josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirj. 0,00 120 479 011,61 120 479 011,61 0,00

Omistusyhteysyritysosakkeet 0,00 226 229,70 226 229,70 0,00

Tytäryritysosakkeet 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 120 705 241,31 120 705 241,31 0,00

19. Johdannaissopimukset
Suojaamistarkoituksessa tehdyt johdannaissopimukset 31.12.2022

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 249 526 316,49 16 019 959,72 4 242 721,89

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 200 271 719,11 15 970 474,60 97 855,86

Ostetut 200 271 719,11 15 970 474,60 97 855,86

Asetetut

Koronvaihtosopimukset 49 254 597,38 49 485,12 4 144 866,03

josta rahavirran suojaus 47 190 000,00 6 562,57 4 139 567,95

Muut swap -sopimukset

Johdannaiset yhteensä 16 019 959,72 4 242 721,89

Nimellisarvot

Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta johtuvat vähennykset

Käyvät arvot

443 347,11

0,000,00

31.12.2021

-2 168 029,61 -2 168 029,61

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset sitomukset

Alkuperäisestä hankinnasta ja myöntämisestä johtuvat lisäykset. 33 596,02 51 794,93 528 738,06

31.12.2022

31

SUOMENSELÄN OP 537503
PRO FORMA

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 5 691 069,52 35 477 355,55 208 357 891,42 0,00 249 526 316,49

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 391 069,52 20 677 564,59 179 203 085,00 0,00 200 271 719,11

Ostetut 391 069,52 20 677 564,59 179 203 085,00 200 271 719,11

Asetetut 0,00

Koronvaihtosopimukset 5 300 000,00 14 799 790,96 29 154 806,42 49 254 597,38

Muut swap -sopimukset 0,00

Ei suojaamistarkoituksessa pidettävät johdannaissopimukset 31.12.2022

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut

Asetetut

Koronvaihtosopimukset

Johdannaiset yhteensä 0,00 0,00

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00

Asetetut 0,00

Koronvaihtosopimukset 0,00

Suojaamistarkoituksessa tehdyt johdannaissopimukset 31.12.2021

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 256 947 902,70 1 672 799,84 2 385 729,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 42 441 380,75 0,00 1 161 387,26

Ostetut 42 441 380,75 1 161 387,26

Asetetut

Koronvaihtosopimukset 214 506 521,95 1 672 799,84 1 224 341,74

josta rahavirran suojaus 47 190 000,00 1 672 799,84

Muut swap -sopimukset

Johdannaiset yhteensä 1 672 799,84 2 385 729,00

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 167 723 334,59 28 705 173,05 60 519 395,06 0,00 256 947 902,70

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 406 812,64 10 905 173,05 31 129 395,06 0,00 42 441 380,75

Ostetut 406 812,64 10 905 173,05 31 129 395,06 42 441 380,75

Asetetut 0,00

Koronvaihtosopimukset 167 316 521,95 17 800 000,00 29 390 000,00 214 506 521,95

Muut swap -sopimukset 0,00

Nimellisarvot, jäljellä oleva juoksuaika

Nimellisarvot

Nimellisarvot, jäljellä oleva juoksuaika

Käyvät arvot

Nimellisarvot, jäljellä oleva juoksuaika

Käyvät arvot
Nimellisarvot

32

SUOMENSELÄN OP 537503
PRO FORMA

Ei suojaamistarkoituksessa pidettävät johdannaissopimukset 31.12.2021

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut

Asetetut

Koronvaihtosopimukset

Johdannaiset yhteensä 0,00 0,00

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00